GORCE ULTRA-TRAIL® 66 KM

Organizator:

Data: 2024-08-02
Miejsce: Ochotnica Dolna
Dystans: 66 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

Fundacja Run Vegan - GUT

GORCE ULTRA-TRAIL® 66 KM, OPEN

M-ce
1
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Nazwisko i imie

ZAK PAWEL

DZIOPA DARIUSZ
KOWALSKI MICHAL
JANUS JUSTYNA
BUJOCZEK LESZEK

PIWONSKI ADAM

PAPUGA DARIUSZ
DITTMAR BARTOSZ
KALISZ ADAM

FELUCH KRZYSZTOF
PASEK MONIKA
PASEK MIROSEAW
BUCKO MARCIN

ZABRZEWSKI PATRYK
ZAPIOR MACIE)
CZAJKOWSKI PAWEL
BARCZAK ANNA
MYSZKIER MARIUSZ
BARTOSIEWICZ ADAM
BIEL TOMASZ
SMORAWINSKI MARCIN
NAPIERALSKI MICHAL

MAJSTEREK MARCIN
PUDE£KO RAFAL
KOSCIELNY LUKASZ

SZPONDER ARTUR
WASILEWSKI ANDRZE]
SZELAGIEWICZ AREK
KOJDER MICHAL
KURAS KATARZYNA
FRAC DARIUSZ
KRYSZKIEWICZ ADAM
JAGIELSKI PAWEL
KROMER LUDWIK
StOWIK tUKASZ

Nr

455

410
425
418
404

438

435
409
420

411

436

437

456

452
453

400
432
401
402
445
433

431
441
424

448
450
446
422
430
413
427
415
426
444

Klub
KLUB BIEGACZA
DYDNIA
BANS TEAM
MPG PROSZOWICE
#SZLACHTABIEGA
AZS AWF KRAKOW
MASTERS
TEAM#R

ZADYSZKA OSWIECIM

MOC DZIKA | SARNY
STYL

JACEK BIEGA
RUNNING TEAM
RUNNING CRAZY
STRIPES

RUNNING CRAZY
STRIPES

DYNIMIT TEAM

ZET RUNNERS
WIKI&MAKS

TWARDZIELE

MAMY TO

MAMY TO

FORMA WODZISLtAW
SLASKI

KBKS RADOMSKO

Cl OD RUDEGO KOTA

BANDA Z POLUDNIA

MPK RUNNERS
KRAKOW

M-scowos¢
HUMNISKA

SOSNOWIEC
PROSZOWICE
RZESZOW
KRAKOW

GORA
KALWARIA
JAWISZOWICE
KRAKOW
WARSZAWA

WARSZAWA
CZACHOWEK
CZACHOWEK

JASTRZEBIE-Z
DRO)

ZORY
BYTOM
TYCHY
KIELCE
MALBORK
GRYFINO
KATOWICE
KONIN
MIASTECZKO
SLASKIE
GDYNIA
GDYNIA
GORZYCE

RADOMSKO
BYDGOSZCZ
SZCZECIN
SZCZECIN
CHEEMEK
GLIWICE
WARSZAWA
WARSZAWA
GDANSK
KRAKOW

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M 18-35

M 36-45
M 36-45
K 18-35
M 46-55

M 36-45

M 56+
M 18-35
M 36-45

M 46-55

K 36-45

M 46-55

M 46-55

M 36-45
M 18-35
M 46-55
K 36-45
M 36-45
M 46-55
M 36-45
M 46-55
M 46-55

M 46-55
M 46-55
M 46-55

M 36-45
M 46-55
M 46-55
M 36-45
K 46-55
M 46-55
M 36-45
M 46-55
M 56+

M 46-55

Kat.
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INTELMGENTHE
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11

12
13

14
10
15

16

K/M

M1

M2
M3
K1
M4

M5

M6
M7
M8

M9

K2

M11

M12
M13
M 14
K3
M 15
M 16
M17
M18
M 19

M 20
M 20
M 22

M23
M 24
M 25
M 26
K4
M 27
M 28
M 29
M 30
M31

ZAWODY SPORTOWE

Druzyna 1

BANS TEAM

ZADYSZKA OSWIECIM

MAMY TO
MAMY TO

KBKS RADOMSKO

12km
01:32:36

01:33:23
01:37:58
01:39:55
01:45:03

01:41:10

01:41:24
01:41:13
01:43:11

01:40:46

01:44:52

01:44:42

01:40:03

01:39:58
01:58:38
01:40:19
01:51:02
01:44:56
01:56:57
01:59:25
01:54:13
01:59:07

01:52:33
01:52:42
01:54:34

02:04:00
02:04:59

01:57:34
02:08:25
02:08:15
01:51:45
02:00:28
02:21:48
02:13:56

OR

ULTRA-TR

-7
—
7N

25km 35km
02:56:10 04:23:39
02:58:55 04:29:38
03:04:42 04:38:02
03:11:44 04:53:06
03:18:54 05:03:52
03:16:19 05:08:50
03:12:20 04:52:28
03:15:02 04:57:37
03:10:55 04:47:33
03:11:27 04:53:10
03:26:35 05:20:25
03:26:27 05:20:16
03:18:02 05:13:50
03:17:59 05:13:50
03:50:16 05:47:35
03:19:05 05:19:37
03:36:38 05:40:05
03:28:36 05:32:49
03:51:23 05:56:36
03:47:47 05:49:35
03:44:03 05:58:44
03:57:50 06:13:51
03:45:57 05:54:23
03:45:51 05:54:21
03:53:21 06:12:53
04:06:53 06:19:57
04:05:58 06:28:24
03:51:38 06:13:46
04:00:29 06:29:39
04:16:26 06:47:00
04:16:52 06:52:57
03:47:35 05:55:47
04:03:02 06:36:51
04:49:34 07:40:59
04:22:16 06:56:36

E

AlL

S

47km
06:11:03

06:11:10
06:31:49
06:54:09
06:57:00

07:17:09

06:56:22
07:01:06
06:58:55

07:10:30

07:42:41

08:18:05
08:17:09

08:40:32

08:20:11
08:20:02
08:42:08

08:46:50
09:03:31
08:58:25
09:19:00
09:27:14

08:46:53
09:28:07
10:32:12
09:47:23

Netto
08:53:43.15

09:08:42.25
09:38:04.70
09:56:00.00
10:14:03.75

10:16:55.15

10:17:17.95
10:19:27.25
10:45:24.75

10:48:32.50

11:12:37.80

11:12:38.70

11:16:15.30

11:16:15.45
11:19:34.75
11:42:51.10
11:57:11.15
11:57:29.45
12:16:33.65
12:25:23.45
12:27:20.30
12:39:04.45

12:41:36.45
12:41:36.45
12:44:17.60

12:55:57.40
13:00:05.25
13:17:21.90
13:17:28.75
13:27:19.15
13:31:43.95
13:32:23.15
14:05:21.25
15:09:11.85
15:10:03.75

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto
08:53:43.15

09:08:42.25
09:38:04.70
09:56:00.00
10:14:03.75

10:16:55.15

10:17:17.95
10:19:27.25
10:45:24.75

10:48:32.50

11:12:37.80

11:12:38.70

11:16:15.30

11:16:15.45
11:19:34.75
11:42:51.10
11:57:11.15
11:57:29.45
12:16:33.65
12:25:23.45
12:27:20.30
12:39:04.45

12:41:36.45
12:41:36.45
12:44:17.60

12:55:57.40
13:00:05.25
13:17:21.90
13:17:28.75
13:27:19.15
13:31:43.95
13:32:23.15
14:05:21.25
15:09:11.85
15:10:03.75

min/km
8:05

8:18
8:45
9:01
9:18

9:20

9:21
9:23
9:46

9:49
10:11
10:11
10:14

10:14
10:17
10:38
10:51
10:52
11:09
11:17
11:19
11:30

11:32
11:32
11:34

11:45
11:49
12:04
12:04
12:13
12:17
12:18
12:48
13:46
13:47

1/5

km/h
7.4

7.2
6.9
6.6
6.4
6.4
6.4
6.4
6.1
6.1
5.9
5.9

5.9



GORCE ULTRA-TRAIL® 66 KM, OPEN c.d.

M-ce
36
37
38
39

LIM

Nazwisko i imie
BIEL LtUKASZ
ZAK OLIWIA
REDA SLAWOMIR
SZLAGA IRENEUSZ
CZYZYDLO JOZEF
FLOREK SEBASTIAN
KOLODZIEJCZYK RAFAL
DABROWSKI ARTUR
SENDEROWSKI JAKUB

NIEMIRSKI PIOTR

Nr
403
454
442
447
407
412
423
408
443

434

Klub
VEGE RUNNERS

TEAM ZABIEGANEDNI
BRAK

PKO BP SA
O/LIMANOWA

FC REKIN

GORCE ULTRA-TRAIL® 66 KM, Open K

M-ce
1
2

Nazwisko i imie

JANUS JUSTYNA

PASEK MONIKA

BARCZAK ANNA
KURAS KATARZYNA
ZAK OLIWIA

Nr

418
436

400
430
454

Klub
#SZLACHTABIEGA
RUNNING CRAZY
STRIPES

GORCE ULTRA-TRAIL® 66 KM, Open M

M-ce
1

w

10

11

12
13
14
15
16

Nazwisko i imie
ZAK PAWEL

DZIOPA DARIUSZ
KOWALSKI MICHAL
BUJOCZEK LESZEK

PIWONSKI ADAM
PAPUGA DARIUSZ
DITTMAR BARTOSZ
KALISZ ADAM
FELUCH KRZYSZTOF
PASEK MIROSEAW
BUCKO MARCIN
ZABRZEWSKI PATRYK
ZAPIOR MACIE)
CZAJKOWSKI PAWEL

MYSZKIER MARIUSZ
BARTOSIEWICZ ADAM

Nr
455

410
425
404

438
435
409
420
411
437
456
452
453
406

432
401

Klub
KLUB BIEGACZA
DYDNIA
BANS TEAM
MPG PROSZOWICE
AZS AWF KRAKOW
MASTERS
TEAM#R

ZADYSZKA OSWIECIM

MOC DZIKA | SARNY
STYL

JACEK BIEGA
RUNNING TEAM
RUNNING CRAZY
STRIPES

DYNIMIT TEAM

ZET RUNNERS
WIKI&MAKS
TWARDZIELE

M-scowos¢
WARSZAWA
JASTRZEBIE
WARSZAWA
JASTRZEBIE-Z
DRO)
LIMANOWA

PTASZKOWA
KRAKOW
+ODZ
KRAKOW

KRAKOW

M-scowos¢
RZESZOW
CZACHOWEK

KIELCE
CHELMEK
JASTRZEBIE

M-scowos¢
HUMNISKA

SOSNOWIEC
PROSZOWICE
KRAKOW

GORA
KALWARIA
JAWISZOWICE
KRAKOW
WARSZAWA

WARSZAWA
CZACHOWEK

JASTRZEBIE-Z
DRO)

ZORY
BYTOM
TYCHY
MALBORK
GRYFINO

Kraj
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL
POL

POL
POL
POL

Kraj
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

M 36-45

K 36-45

M 56+

M 56+

M 56+

M 36-45

M 18-35

M 36-45

M 36-45

M 18-35

K 18-35
K 36-45

K 36-45
K 46-55
K 36-45

M 18-35

M 36-45
M 36-45
M 46-55

M 36-45
M 56+

M 18-35
M 36-45
M 46-55
M 46-55
M 46-55
M 36-45
M 18-35
M 46-55

M 36-45
M 46-55

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

B ww

LIM

M. kat

M. kat

oo uwu

K/M
M 32
K5
M 33
M 34

LIM

K/M
K1
K2

K3
K4

K/M
M1

M2
M3
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14

M 15
M 16

Druzyna 1

Druzyna 1

Druzyna 1

BANS TEAM

ZADYSZKA OSWIECIM

12km
02:06:57
02:09:49
01:57:32
02:12:54

02:06:02

01:31:03
DNF
01:56:53
DNF
02:08:09
DNF
02:01:33
DNF
02:05:30
DNF

12km

01:39:55
01:44:52

01:51:02
02:08:25
02:09:49

12km
01:32:36

01:33:23
01:37:58
01:45:03

01:41:10
01:41:24
01:41:13
01:43:11
01:40:46
01:44:42
01:40:03
01:39:58
01:58:38
01:40:19

01:44:56
01:56:57

25km
04:03:14
04:30:55
04:32:00
04:42:10

04:24:20

02:56:36
DNF
03:57:07
DNF
04:35:09
DNF
03:57:02
DNF
DNF

25km

03:11:44
03:26:35

03:36:38
04:16:26
04:30:55

25km
02:56:10

02:58:55
03:04:42
03:18:54

03:16:19
03:12:20
03:15:02
03:10:55
03:11:27
03:26:27
03:18:02
03:17:59
03:50:16
03:19:05

03:28:36
03:51:23

35km
06:23:19
07:20:21
07:20:20
07:48:59

07:05:52

04:56:15
DNF
07:03:45
DNF
7B
DNF
DNF

DNF

35km

04:53:06
05:20:25

05:40:05
06:47:00
07:20:21

35km
04:23:39

04:29:38
04:38:02
05:03:52

05:08:50
04:52:28
04:57:37
04:47:33
04:53:10
05:20:16
05:13:50
05:13:50
05:47:35
05:19:37

05:32:49
05:56:36

47km
09:13:22
10:17:42
10:17:36

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

47km
06:54:09

09:27:14
10:17:42

47km
06:11:03

06:11:10
06:31:49
06:57:00
07:17:09
06:56:22
07:01:06
06:58:55

07:10:30

07:42:41

08:18:05

Netto
15:10:06.65
15:20:19.15
15:20:28.50
13:28:59.00

DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

Netto
09:56:00.00
11:12:37.80

11:57:11.15
13:27:19.15
15:20:19.15

Netto
08:53:43.15

09:08:42.25
09:38:04.70
10:14:03.75

10:16:55.15
10:17:17.95
10:19:27.25
10:45:24.75
10:48:32.50
11:12:38.70
11:16:15.30
11:16:15.45
11:19:34.75
11:42:51.10

11:57:29.45
12:16:33.65

http://b4sport.pl/

Brutto
15:10:06.65
15:20:19.15
15:20:28.50
13:28:59.00

DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

Brutto

09:56:00.00
11:12:37.80

11:57:11.15
13:27:19.15
15:20:19.15

Brutto
08:53:43.15

09:08:42.25
09:38:04.70
10:14:03.75

10:16:55.15
10:17:17.95
10:19:27.25
10:45:24.75
10:48:32.50
11:12:38.70
11:16:15.30
11:16:15.45
11:19:34.75
11:42:51.10

11:57:29.45
12:16:33.65

min/km
13:47
13:56
13:56
13:23

0:00

min/km
9:01
10:11

10:51
12:13
13:56

min/km
8:05

8:18
8:45
9:18
9:20
9:21
9:23
9:46
9:49
10:11
10:14
10:14
10:17
10:38

10:52
11:09

2/5

km/h
4.4
43
4.3
45

4.9

km/h
6.6
5.9

5.5
4.9

km/h
7.4

7.2
6.9
6.4
6.4
6.4
6.1
6.1
5.9

5.9

5.9
5.8

5.5
5.4



GORCE ULTRA-TRAIL® 66 KM, Open M c.d.

M-ce
17
18
19

20
21
22

23
24
25
26
27
28
29
30
31

32
33
34

LIM

Nazwisko i imie
BIEL TOMASZ
SMORAWINSKI MARCIN
NAPIERALSKI MICHAL

PUDELKO RAFAL
MAJSTEREK MARCIN
KOSCIELNY £UKASZ

SZPONDER ARTUR
WASILEWSKI ANDRZE|J
SZELAGIEWICZ AREK
KOJDER MICHAL

FRAC DARIUSZ
KRYSZKIEWICZ ADAM
JAGIELSKI PAWEL
KROMER LUDWIK
StOWIK tUKASZ

BIEL LUKASZ
REDA SLAWOMIR
SZLAGA IRENEUSZ
CZYZYDLO JOZEF
FLOREK SEBASTIAN
KOLODZIEJCZYK RAFAL
DABROWSKI ARTUR

SENDEROWSKI JAKUB

NIEMIRSKI PIOTR

Nr
402
445
433

441
431
424

448
450
446
422
413
427
415
426
444

442

447

407

412

423

408

443

434

Klub

MAMY TO
MAMY TO

FORMA WODZISEAW
SLASKI

KBKS RADOMSKO

Cl OD RUDEGO KOTA

BANDA Z POLUDNIA

MPK RUNNERS
KRAKOW

VEGE RUNNERS
TEAM ZABIEGANEDNI
BRAK

PKO BP SA
O/LIMANOWA

FC REKIN

GORCE ULTRA-TRAIL® 66 KM, K 18-35

M-ce
1

Nazwisko i imie
JANUS JUSTYNA

Nr
418

Klub
#SZLACHTABIEGA

GORCE ULTRA-TRAIL® 66 KM, M 18-35

M-ce
1

Nazwisko i imie
ZAK PAWEL
DITTMAR BARTOSZ
ZAPIOR MACIE)
KOLODZIEJCZYK RAFAL

NIEMIRSKI PIOTR

Nr
4

wu

5
409
453
423

434

Klub

KLUB BIEGACZA
DYDNIA

ZET RUNNERS

M-scowos¢
KATOWICE
KONIN
MIASTECZKO
SLASKIE
GDYNIA
GDYNIA
GORZYCE

RADOMSKO
BYDGOSZCZ
SZCZECIN
SZCZECIN
GLIWICE
WARSZAWA
WARSZAWA
GDANSK
KRAKOW

WARSZAWA
WARSZAWA
JASTRZEBIE-Z
DRO)
LIMANOWA
PTASZKOWA
KRAKOW
£ODZ
KRAKOW

KRAKOW

M-scowos¢
RZESZOW

M-scowos¢
HUMNISKA
KRAKOW
BYTOM
KRAKOW

KRAKOW

Kraj
POL
GBR
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

Kraj
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL

POL

M 36-45
M 46-55
M 46-55

M 46-55
M 46-55
M 46-55

M 36-45
M 46-55
M 46-55
M 36-45
M 46-55
M 36-45
M 46-55
M 56+

M 46-55
M 36-45
M 56+

M 56+

M 56+

M 36-45
M 18-35
M 36-45
M 36-45

M 18-35

K 18-35

M 18-35
M 18-35
M 18-35
M 18-35

M 18-35

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

11
12
13
14
10
15

16

11

LIM

M. kat

M. kat

K/M
M17
M 18
M19

M 20
M 20
M 22

M 23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M31

M 32
M 33
M 34

LIM

K/M
K1

K/M
M1

M7
M13

Druzyna 1

MAMY TO
MAMY TO

KBKS RADOMSKO

Druzyna 1

Druzyna 1

12km

01:59:25
01:54:13
01:59:07

01:52:42
01:52:33
01:54:34

02:04:00
02:04:59

01:57:34
02:08:15
01:51:45
02:00:28
02:21:48
02:13:56

02:06:57
01:57:32
02:12:54

02:06:02

01:31:03
DNF
01:56:53
DNF
02:08:09
DNF
02:01:33
DNF
02:05:30
DNF

12km
01:39:55

12km
01:32:36

01:41:13
01:58:38
01:56:53
DNF
02:05:30
DNF

25km

03:47:47
03:44:03
03:57:50

03:45:51
03:45:57
03:53:21

04:06:53
04:05:58
03:51:38
04:00:29
04:16:52
03:47:35
04:03:02
04:49:34
04:22:16

04:03:14
04:32:00
04:42:10

04:24:20

02:56:36
DNF
03:57:07
DNF
04:35:09
DNF
03:57:02
DNF
DNF

25km
03:11:44

25km
02:56:10

03:15:02
03:50:16
03:57:07
DNF
DNF

35km

05:49:35
05:58:44
06:13:51

05:54:21
05:54:23
06:12:53

06:19:57
06:28:24
06:13:46
06:29:39
06:52:57
05:55:47
06:36:51
07:40:59
06:56:36

06:23:19
07:20:20
07:48:59

07:05:52

04:56:15
DNF
07:03:45
DNF
07:51:59
DNF
DNF

DNF

35km
04:53:06

35km
04:23:39

04:57:37
05:47:35
07:03:45
DNF
DNF

47km

08:17:09
08:40:32
08:20:02
08:20:11
08:42:08
08:46:50
09:03:31
08:58:25
09:19:00
08:46:53
09:28:07
10:32:12
09:47:23

09:13:22
10:17:36

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

47km
06:54:09

47km
06:11:03

07:01:06

DNF

DNF

Netto
12:25:23.45
12:27:20.30
12:39:04.45

12:41:36.45
12:41:36.45
12:44:17.60

12:55:57.40
13:00:05.25
13:17:21.90
13:17:28.75
13:31:43.95
13:32:23.15
14:05:21.25
15:09:11.85
15:10:03.75

15:10:06.65

15:20:28.50

13:28:59.00

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Netto
09:56:00.00

Netto
08:53:43.15
10:19:27.25
11:19:34.75

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

Brutto
12:25:23.45
12:27:20.30
12:39:04.45

12:41:36.45
12:41:36.45
12:44:17.60

12:55:57.40
13:00:05.25
13:17:21.90
13:17:28.75
13:31:43.95
13:32:23.15
14:05:21.25
15:09:11.85
15:10:03.75

15:10:06.65

15:20:28.50

13:28:59.00

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Brutto
09:56:00.00

Brutto
08:53:43.15
10:19:27.25
11:19:34.75

DNF

DNF

min/km
11:17
11:19
11:30

11:32
11:32
11:34

11:45
11:49
12:04
12:04
12:17
12:18
12:48
13:46
13:47

13:47
13:56
13:23

0:00

min/km
9:01

min/km
8:05

9:23
10:17

3/5

km/h
5.3
5.3
5.2

52
5.2
5.2

5.1
5.1

5

5
4.9
4.9
4.7
4.4
4.4

4.4
4.3
4.5

4.9

km/h
6.6

km/h
7.4



GORCE ULTRA-TRAIL® 66 KM, K 36-45

M-ce Nazwisko i imie

1 PASEK MONIKA

2 BARCZAK ANNA
3 ZAK OLIWIA

Nr Klub
436 RUNNING CRAZY
STRIPES
400
454

GORCE ULTRA-TRAIL® 66 KM, M 36-45

M-ce Nazwisko i imie
1 DZIOPA DARIUSZ
2 KOWALSKI MICHAL

3 PIWONSKI ADAM
4 KALISZ ADAM

ZABRZEWSKI PATRYK
MYSZKIER MARIUSZ
BIEL TOMASZ
SZPONDER ARTUR
KOJDER MICHAL
KRYSZKIEWICZ ADAM
BIEL tUKASZ

FLOREK SEBASTIAN

=
H O Vo~ ou

=

DABROWSKI ARTUR

SENDEROWSKI JAKUB

Nr Klub
410 BANS TEAM
425 MPG PROSZOWICE
438 TEAM#R

420 MOC DZIKA | SARNY
STYL

452

432 TWARDZIELE

402

448 KBKS RADOMSKO

422

427

403 VEGE RUNNERS

412

408

443 FC REKIN

GORCE ULTRA-TRAIL® 66 KM, K 46-55

M-ce Nazwisko i imie

1 KURAS KATARZYNA

Nr Klub
430

GORCE ULTRA-TRAIL® 66 KM, M 46-55

M-ce Nazwisko i imie

1 BUJOCZEK LESZEK
2 FELUCH KRZYSZTOF
3 PASEK MIROSLAW

4 BUCKO MARCIN
CZAJKOWSKI PAWEL
BARTOSIEWICZ ADAM

SMORAWINSKI MARCIN
NAPIERALSKI MICHAL

©® <N o wu

9 PUDELKO RAFAL
10 MAJSTEREK MARCIN
11 KOSCIELNY LUKASZ

Nr Klub
404 AZS AWF KRAKOW
MASTERS

411 JACEK BIEGA
RUNNING TEAM

437 RUNNING CRAZY
STRIPES

456 DYNIMIT TEAM

406  WIKI&MAKS
401
445
433

441 MAMY TO

431 MAMY TO

424 FORMA WODZISLAW
SLASKI

M-scowos¢
CZACHOWEK

KIELCE
JASTRZEBIE

M-scowos¢
SOSNOWIEC
PROSZOWICE
GORA
KALWARIA
WARSZAWA

ZORY
MALBORK
KATOWICE
RADOMSKO
SZCZECIN
WARSZAWA
WARSZAWA
PTASZKOWA

£tODZ

KRAKOW

M-scowos¢
CHEEMEK

M-scowos¢
KRAKOW

WARSZAWA
CZACHOWEK

JASTRZEBIE-Z
DRO)

TYCHY
GRYFINO
KONIN
MIASTECZKO
SLASKIE
GDYNIA
GDYNIA
GORZYCE

Kraj
POL

POL
POL

Kraj
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

Kraj
POL

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL

POL
POL

K 36-45

K 36-45
K 36-45

M 36-45
M 36-45
M 36-45

M 36-45

M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45
M 36-45

M 36-45

M 36-45

K 46-55

M 46-55
M 46-55
M 46-55
M 46-55
M 46-55
M 46-55
M 46-55
M 46-55
M 46-55

M 46-55
M 46-55

Kat.

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

M. kat

M. kat

M. kat

© N o u

©o ©o

K/M Druzyna 1
K2

K3
K5

K/M Druzyna 1
M2 BANS TEAM
M3
M5

M8

M 12
M 15
M17
M 23 KBKS RADOMSKO
M 26
M 28
M 32

K/M Druzyna 1
K4

K/M Druzyna 1
M4

M9

M 10

M11

M 14

M 16

M 18

M 19

M 20 MAMY TO

M 20 MAMY TO
M 22

12km
01:44:52

01:51:02
02:09:49

12km

01:33:23
01:37:58
01:41:10

01:43:11

01:39:58
01:44:56
01:59:25
02:04:00
01:57:34
01:51:45
02:06:57
01:31:03

DNF
02:08:09

DNF
02:01:33

DNF

12km
02:08:25

12km
01:45:03

01:40:46
01:44:42
01:40:03
01:40:19
01:56:57
01:54:13
01:59:07
01:52:42

01:52:33
01:54:34

25km
03:26:35

03:36:38
04:30:55

25km

02:58:55
03:04:42
03:16:19

03:10:55

03:17:59
03:28:36
03:47:47
04:06:53
04:00:29
03:47:35
04:03:14
02:56:36

DNF
04:35:09

DNF
03:57:02

DNF

25km
04:16:26

25km
03:18:54

03:11:27
03:26:27
03:18:02
03:19:05
03:51:23
03:44:03
03:57:50
03:45:51

03:45:57
03:53:21

35km
05:20:25

05:40:05
07:20:21

35km

04:29:38
04:38:02
05:08:50

04:47:33

05:13:50
05:32:49
05:49:35
06:19:57
06:29:39
05:55:47
06:23:19
04:56:15

DNF
07:51:59

DNF

DNF

35km
06:47:00

35km
05:03:52

04:53:10
05:20:16
05:13:50
05:19:37
05:56:36
05:58:44
06:13:51
05:54:21

05:54:23
06:12:53

47km

10:17:42

47km

06:11:10
06:31:49
07:17:09

06:58:55

08:17:09
08:46:50
09:19:00
08:46:53
09:13:22

DNF

DNF

DNF

47km
09:27:14

47km
06:57:00

07:10:30

07:42:41

08:18:05
08:40:32
08:20:02

08:20:11
08:42:08

Netto
11:12:37.80

Brutto
11:12:37.80

11:57:11.15
15:20:19.15

11:57:11.15
15:20:19.15

Netto
09:08:42.25
09:38:04.70
10:16:55.15

Brutto
09:08:42.25
09:38:04.70
10:16:55.15
10:45:24.75 10:45:24.75
11:16:15.45
11:57:29.45
12:25:23.45
12:55:57.40
13:17:28.75

11:16:15.45
11:57:29.45
12:25:23.45
12:55:57.40
13:17:28.75
13:32:23.15 13:32:23.15
15:10:06.65 15:10:06.65

DNF DNF

DNF DNF

DNF DNF

Netto
13:27:19.15

Brutto
13:27:19.15

Netto
10:14:03.75

Brutto
10:14:03.75

10:48:32.50 10:48:32.50

11:12:38.70 11:12:38.70

11:16:15.30 11:16:15.30
11:42:51.10
12:16:33.65
12:27:20.30
12:39:04.45

11:42:51.10
12:16:33.65
12:27:20.30
12:39:04.45

12:41:36.45
12:41:36.45
12:44:17.60

12:41:36.45
12:41:36.45
12:44:17.60

http://b4sport.pl/

min/km
10:11

10:51
13:56

min/km
8:18
8:45
9:20

9:46

10:14
10:52
11:17
11:45
12:04
12:18
13:47

min/km
12:13

min/km
9:18

9:49
10:11
10:14
10:38
11:09
11:19
11:30
11:32

11:32
11:34

4/5

km/h
5.9

5.5
4.3

km/h
7.2
6.9
6.4

6.1

5.9
5.5

5.1

4.9
4.4

km/h
4.9

km/h
6.4

6.1
5.9
5.9
5.6
5.4
5.3
5.2
5.2

5.2
5.2



GORCE ULTRA-TRAIL® 66 KM, M 46-55 c.d.

M-ce Nazwisko i imie
12 WASILEWSKI ANDRZE)
13 SZELAGIEWICZ AREK
14 FRAC DARIUSZ
15 JAGIELSKI PAWEL
16 SEOWIK LUKASZ

Nr

450
446
413
415
444

Klub

Cl OD RUDEGO KOTA
BANDA Z POLUDNIA

MPK RUNNERS
KRAKOW

GORCE ULTRA-TRAIL® 66 KM, M 56+

M-ce Nazwisko i imie
PAPUGA DARIUSZ
KROMER LUDWIK
REDA StAWOMIR
SZLAGA IRENEUSZ

A wWN e

LIM CZYZYDLO JOZEF

Nr

435
426
442
447

407

Klub
ZADYSZKA OSWIECIM

TEAM ZABIEGANEDNI
BRAK

PKO BP SA
O/LIMANOWA

M-scowos¢
BYDGOSZCZ
SZCZECIN
GLIWICE
WARSZAWA
KRAKOW

M-scowos¢
JAWISZOWICE
GDANSK
WARSZAWA
JASTRZEBIE-Z
DRO)
LIMANOWA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL

POL

Kat.
M 46-55
M 46-55
M 46-55
M 46-55
M 46-55

Kat.
M 56+
M 56+
M 56+
M 56+

M 56+

M. kat
12
13
14
15
16

M. kat

B wWN

LIM

K/M Druzyna 1
M 24
M 25
M 27
M 29
M 31

K/M Druzyna 1
M 6 ZADYSZKA OSWIECIM
M 30
M 33
M 34

LIM

12km
02:04:59

02:08:15
02:00:28
02:13:56

12km

01:41:24
02:21:48
01:57:32
02:12:54

02:06:02

25km

04:05:58
03:51:38
04:16:52
04:03:02
04:22:16

25km

03:12:20
04:49:34
04:32:00
04:42:10

04:24:20

35km

06:28:24
06:13:46
06:52:57
06:36:51
06:56:36

35km

04:52:28
07:40:59
07:20:20
07:48:59

07:05:52

47km

09:03:31
08:58:25

09:28:07
09:47:23

47km

06:56:22
10:32:12
10:17:36

Netto
13:00:05.25
13:17:21.90
13:31:43.95
14:05:21.25
15:10:03.75

Netto
10:17:17.95
15:09:11.85
15:20:28.50

13:28:59.00

http://b4sport.pl/

Brutto
13:00:05.25
13:17:21.90
13:31:43.95
14:05:21.25
15:10:03.75

Brutto

10:17:17.95
15:09:11.85
15:20:28.50

13:28:59.00

min/km
11:49
12:04
12:17
12:48
13:47

min/km
9:21
13:46
13:56
13:23

0:00

5/5

km/h
5.1
5
4.9
4.7
4.4

km/h
6.4
44
4.3
4.5

4.9



